
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/310/2023 
RADY GMINY LUBANIE 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diet dla sołtysów 

Na podstawie art.37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę dla sołtysa  w wysokości 210 zł. 

2. Dieta obejmuje zwrot kosztów i wydatków poniesionych w związku z udziałem sołtysa w sesjach 
i posiedzeniach komisji. 

§ 2. 1. Sołtysowi przysługuje dieta za: 

1) udział w sesjach Rady Gminy Lubanie; 

2) udział w posiedzeniach stałych komisji Rady Gminy Lubanie; 

3) udział w posiedzeniach komisji doraźnych Rady Gminy Lubanie. 

2. Za każdą nieobecność sołtysa na posiedzeniu sesji lub komisji dieta nie przysługuje. 

§ 3. Wypłata diety dokonywana będzie na podstawie listy obecności w ciągu 7 dni od dnia sesji Rady 
Gminy Lubanie lub posiedzenia Komisji Rady Gminy Lubanie w kasie Urzędu Gminy Lubanie lub na 
wskazany rachunek bankowy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubanie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym  
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Rolirad 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 17 maja 2023 r.

Poz. 3450


	Uchwała

		2023-05-17T10:21:02+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




